

Chmielnik, dnia 28.10.2021r.

Znak: IPS.271.33.2021

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania pn. „Zakup energii elektrycznej dla Gminy Chmielnik i jej jednostek organizacyjnych oraz Zakładu Usług Komunalnych w Chmielniku Sp. z o.o. w I kwartale 2022 roku”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2.

Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3.

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ (draft) we wszystkich wzorach umów w paragrafie 15 jest zapis, że umowa zostaje zawarta do 31.03.2022. Prosimy o weryfikację oraz właściwe wskazanie terminu obowiązywania dla poszczególnych umów.

Odpowiedź:

Zapis w paragrafie 15 we wszystkich wzorach umów - załącznik nr 4 do SWZ (draft), że umowa zostaje zawarta do 31.03.2022 jest poprawny. Zgodnie z SWZ postępowanie dotyczy **„Dostawy energii elektrycznej na potrzeby Gminy Chmielnik i jej jednostek organizacyjnych oraz Zakładu Usług Komunalnych w Chmielniku Sp. z o.o. w I kwartale 2022 roku”**.

Termin wykonania zamówienia: **od dnia 1 stycznia 2022r. do dnia 31 marca 2022r.**

BURMISTRZ

Paweł Wójcik

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu